Termini autem seu metae iurisdictionis suae sint in superiori dioecesi 
nostra, quam fluvius Vagh ab alia parte inferiori disterminat, ita quod 
incipiat ipsa iurisdictio a flumine Vagh secundum fluxum eius usque ad 
Danubium, et tendat usque ad metas Moraviae, ac deinde secundum cursum
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fluvii Morva sub castro Teben in Danubium cadit. In insula autem Challo- 
kez ipsa iurisdictio in tantum se extendat, quantum protenditur iurisdictio 
archidiaconatus Posoniensis.

Quocirca vobis honorabilibus fratribus nostris, capitulo dictae ecclesia« 
Posoniensis seu Histropolitanae omnibusque vicearchidiaconis nostris, ple- 
banis ac ecclesiarum parochialium quarumcunque rectoribus, item cunctis 
nobilibus ac toti populo et universa« plebi dioecesis nostrae sub praefatis 
terminis ac metis inclusis harum serie firmiter precipimus et mandamus, 
quatinus a modo in posterum praefato Georgio praeposito, vicario et officiali 
vestro in omnibus negociis et causis, secundum formam supradictae in
stitutionis et dispositionis nostra« tanquam iudici vestro ordinario obedire et 
obtemperare iudicioque eiusdem astare ac in singulis casibus et causis tam in 
foro consciendae, quam contencioso ad eum accedere et recurrere debeatis. 
Nos enim, quos rationabiliter ligaverit vel solverit, vel quos iuris ordine ser
vato iudicaverit, omnesque sentencias, quas rite et iuste tulerit, ratas habe
bimus et faciemus autore Domino inviolabiliter observari. Quam quidem 
iurisdictionem et dispositionem nostram pro futuris temporibus eciam ad 
successores dicti domini Georgii, praepositi videlicet ipsius ecclesia« Po
soniensis pleno iure extendi volumus, dummodo iurisdictione sibi in hac 
parte collata non abutatur.

Datum in dicta civitate Posoniensi sive Histropolitana die vigesima sexta 
mensis Aprilis anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo nono.

47 .

Domine palatinisse ex parte Varadiensis

Scribit nobis maiestas vestra, quod non expectasset, ut nos tam ex ab
rupto domino nostro regi contra vos improperium porrexissemus. Nos autem 
dicimus, quod multo magis non expectassemus ab hominibus maiestatis 
vestre tale dedecus et hanc iniuriam, quam quidem non hac vice solum, sed 
pluries passi sumus. Nec tantum curassemus, si solum ad nos ista res per-
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tineret, non eciam ad verecundiam ipsius domini nostri regis et tocius 
regni, videlicet propter legatum sedis apostolice protunc nobiscum existen
tem. Illud eciam noverit maiestas vestra, quod nos eam querelam imprimis 
contra vos non porreximus, sed adhuc ante adventum dominus noster rex 
cum baronibus rem hanc bene audierat, et propterea nos negare seu celare 
non potuimus, prout in aliis consuetudo nostra semper fuit honorem maie- 
statis vestre custodire.